
【重要なお知らせ】豪雨による テニスコートの被害状況について（オムニコート 一部閉鎖） 

8月 7日の豪雨被害により、オムニコート 4番、13番コートで、人工芝の浮きが発生し、ご利用ができなくなってしまいました。 

復旧に時間がかかる見通しとなっておりますので、一般利用者・大会利用者の皆様にはご迷惑をお掛け致します。 

また、明日以降も、警報級の大雨の予報が出ております。更に被害が広がることも想定されております。 

その為、8/8以降のコートの事前予約については、当面の間、前日予約のみとさせて頂きます。 

出来る限り早くご利用頂けるように、県と協議を行って参りますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


